
令和 3年 7月吉日 

 

昼食代値上げのお知らせ 

 

社会福祉法人 新生会 

デイサービス望星 

管理者 松浦 久 

（公印省略） 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より当法人の運営にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

令和 3 年 8 月より介護保険施設入所者・ショートステイ利用者の食費（日額）の負担限度

額変更に伴い食費が値上がりすることになりました。 

食材費の高騰もあり、併設しているデイサービス望星の昼食費（おやつ代を含む）も誠に

恐縮ではございますが、下記の通り改定することとなりました。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

昼食代（おやつ代含む）500円 ⇒ 540円（令和 3年 8月より） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当）生活相談員：松尾 奈央 

TEL:095-856-2081 

 


